
Z19 - 217107
BW/19 - 338624

1/1

Documentnummer: BW/19 - 338624

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 26 
november 2019;

besluit:

1) Vaststellen van de bijgevoegde concept zienswijze op het 
Beleidsplan 2020-2023 van de Veiligheidsregio Brabant-Noord.

2) Deze zienswijze kenbaar te maken bij de gemeenschappelijke 
regeling Veiligheidsregio Brabant-Noord. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 12 december 2019.

de plaatsvervangend griffier,

E. Verschuren

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


